
UCHWAŁA NR VI.52.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich w Gminie Boguchwała. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), §31 ust.2 Statutu 
Sołectwa Kielanówka uchwalonego Uchwałą Nr XII.140.2015 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2545 ze 
zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa Lutoryż uchwalonego Uchwałą Nr XII.141.2015 
Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 
2015 poz.2546 ze zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa Mogielnica uchwalonego 
Uchwałą Nr XII.142.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 
2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2547 ze zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa 
Racławówka uchwalonego Uchwałą Nr XII.143.2015 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2548 ze 
zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa Nosówka uchwalonego Uchwałą Nr 
XII.144.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. 
Urz. Woj. 2015 poz.2549 ze zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa Niechobrz 
uchwalonego Uchwałą Nr XII.145.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2550 ze zm.), §31 ust.2 Statutu 
Sołectwa Zarzecze uchwalonego Uchwałą Nr XII.146.2015 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2551 ze 
zm.), §31 ust.2 Statutu Sołectwa Wola Zgłobieńska uchwalonego Uchwałą Nr 
XII.147.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. 
Urz. Woj. 2015 poz.2552 ze zm.) oraz §31 ust.2 Statutu Sołectwa Zgłobień 
uchwalonego Uchwałą Nr XII.148.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2553 ze zm.), Rada Miejska 
w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje ważność wyboru Sołtysa oraz Rad Sołeckich następujących 
Sołectw: Kielanówka, Lutoryż, Mogielnica, Racławówka, Nosówka, Niechobrz, 
Zarzecze, Wola Zgłobieńska, Zgłobień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DC20C9-9879-4E73-93D8-F464AC45ADEF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DC20C9-9879-4E73-93D8-F464AC45ADEF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.52.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


